АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.01.2014                                                                                                                                   № 2

О внесении изменений в распоряжение Администрации городского округа
Стрежевой от 28.11.2012 № 328

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской
Федерации», Уставом городского округа Стрежевой, в целях приведения муниципального
правового акта в соответствие с действующим законодательством

1. Внести изменения в распоряжение Администрации городского округа Стрежевой

от 28.12.2012 № 328 «О создании Координационного совета по реализации приоритетных
направлений кадровой политики органов местного самоуправления городского округа
Стрежевой и утверждении Положения о нем»:

в Положении о Координационном совете по реализации приоритетных
направлений кадровой политики органов местного самоуправления городского округа
Стрежевой, утвержденного указанным распоряжением

- абзац 4 пункта 2.1. изложить в редакции:
«- текущее управление, координация действий исполнителей программных

мероприятий муниципальной программы «Развитие муниципальной службы городского
округа Стрежевой» и контроль за ее реализацией;».

- в абзаце 2 пункта 3.3. слова «городской целевой программы «Развитие
муниципальной службы городского округа Стрежевой на 2011-2013 годы» заменить
словами «муниципальной программы «Развитие муниципальной службы городского
округа Стрежевой»».

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа
Стрежевой.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Мэра городского округа, Управляющего делами Фишер Т.А.

Мэр городского округа В.М. Харахорин

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	РАСПОРЯЖЕНИЕ